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Předchozí výpis ze dne: 31.10.2020
Počáteční zůstatek: -
Konečný zůstatek: 8 463 857,67
Připsáno: 0,00
Odepsáno 1 358 240,33
Počet transakcí: 21

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
PRŮBĚŽNÁ 296/13
100 00  PRAHA 10 - STRAŠNICE

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

30.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
rekonstrukce plynove kotelny - splatka
po predani dila
YU0003VSDEB
5060013500/5500
001-28112020 1602 602008 182121

14010076
308

0
 
 
 

 -862 500,00
 
 
 
 
 

30.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
PLÁNOVANÁ SPLÁTKA ÚVĚRU/ÚROKU
NA BL-0000351054821597
PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
35-1054821597/0100
000-30112020 005-005-001253531

9
498

0
 
 
 

 -142 227,00
 
 
 
 
 

30.11.2020

 
 

POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
-
000-30112020 060-060-001826037

0
0
0
 

 -142,00
 
 
 

27.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
ZALOHA ELEKTRINA - VYTAH 288
NA CK-0000192784000277
PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100
000-27112020 005-005-001203230

30271533
308

137015821
 
 
 

 -3 980,00
 
 
 
 
 

27.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
ZALOHA ELEKTRINA - VYTAH 296
NA CK-0000192784000277
PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100
000-27112020 005-005-001203240

30271531
308

137015819
 
 
 

 -3 570,00
 
 
 
 
 

27.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
montaz pomerovych meridel BJ 29609
YU0003VES0O
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽN
115-2764850207/0100
001-27112020 1602 602006 108801

2006
558

0
 
 
 

 -539,00
 
 
 
 
 

25.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
teplo 10
YU0003V7GX7
5060013500/5500
001-25112020 1602 602036 559391

132051681
308

0
 
 

 -127 797,33
 
 
 
 

25.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
dan z nemovitosti 2020 - 2.cast
BD Prubezna 288,296
YU0003LMJ5X
7755-77628031/0710
001-25112020 1602 602022 489321

26497794
0

2020
 
 
 

 -36 020,00
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Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

20.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
MESICNI PREVOD Z BD DO SV
NA CK-0001152764850207
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽN
115-2764850207/0100
000-20112020 005-005-001056210

288296
558

0
 
 
 

 -135 000,00
 
 
 
 
 

20.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
pravni služby 10 - dluh p. Skotyova
YU0003UW9BY
195078456/0300
001-20112020 1602 602019 137531

2011506
308

0
 
 

 -3 388,00
 
 
 
 

13.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
oprava bytu 29609 - zadrzne
YU0003V0NMB
171475860/0300
001-13112020 1602 602032 128221

20051
308

0
 
 

 -32 190,00
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
BD Prubezna 288,296
srazkova dan z prijmu 10
YU0003UT6R7
7720-77628031/0710
001-10112020 1602 602023 167841

26497794
1148

202010
 
 
 

 -1 232,00
 
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6SM
1318614015/3030
001-10112020 1602 602029 167901

3
558

202010
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6ST
1108479193/0800
001-10112020 1602 602031 167921

4
558

202010
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6UL
1025325025/3030
001-10112020 1602 602032 167931

9
558

202010
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6S6
2794873063/0800
001-10112020 1602 602028 167891

8
558

202010
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6RE
KOPSOVÁ PETRA
19-2805040287/0100
001-10112020 1602 602024 167851

10
558

202010
 
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6RU
670100-2212854998/6210
001-10112020 1602 602026 167871

2
558

202010
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

10.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 10
YU0003UT6UT
VANČURA KAREL
1019442081/0100
001-10112020 1602 602034 167951

5
558

202010
 
 
 

 -1 000,00
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Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

9.11.2020

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
hosting domeny bdprubezna.cz na obd.
11/2020-11/2021
YU0003UW9B2
2000082930/2010
001-09112020 1602 602024 993241

2000106767
308

0
 
 
 

 -2 481,00
 
 
 
 
 

1.11.2020

 
 
 

INDIVID. POPLATEK ZA POLOŽKY
PRO ÚČET 0001078608040277
-
297-01112020 1086033017869

0
898

0
 
 

 -174,00
 
 
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,


